
Nutramigen* 1

Informasjon til helsepersonell

Hypoallergen spesialnæring til kostholdsbehandling av kumelkproteinallergi
Næringsmiddel til spesielle medisinske formål

Bruksområde
Nutramigen 1 er ernæringsmessig fullverdig og
spesialutviklet for spedbarn med kumelkproteinallergi.
Produktet er sammensatt for å ivareta daglig næringsbehov
frem til ca. 6 måneders alder. Da anbefales det at
spedbarnet går over til Nutramigen 2 som er tilpasset fra 
ca. 6 måneders alder og fremover. Skal ikke brukes
parenteralt.

Fakta
•  Basert på høygradig hydrolysert kaseinprotein.
•  Nutramigen er effektiv og veldokumentert.1
•  Laktosefri.

Tilberedning
1. Vask hendene grundig. Vask og kok flasker, smokker, 
 lokk og andre redskaper (minst 5 minutter i kokende 
 vann).
2.  Kok opp rent vann. Kjøl ned til 70 grader.2 Hell ønsket 
 mengde vann i en ren flaske.
3. Fyll måleskjeen med pulver (måleskjeen skal kun brukes 
 til å måle pulver). Ikke press pulveret ned i måleskjeen. 
 Stryk av måleskjeen med baksiden av en ren, tørr kniv. 
 Ha i det riktige antallet måleskjeer i flasken, og oppbe
 varmåleskjeen tørr i boksen.
4.  Lukk flasken, snu den og rist godt til pulveret er helt 
 oppløst (minst 1 minutt). Kjøl blandingen ned til spise
 temperatur før du gir den til barnet. Kontrollér
 temperaturen på innsiden av håndleddet.

Holdbarhet
Oppbevaring av pulver: Boksen skal oppbevares tørt i 
romtemperatur. Etter åpning skal boksen oppbevares tett 
lukket og tørt, og innholdet må brukes innen 1 måned. Ikke 
frys pulveret og unngå sterk varme.

Forpakning
Boks 400 g

Dosering
Tabellen nedenfor er veiledende. Det er individuelt
hvor mye et barn spiser.

Varenr: 848981

Alder

0-2
uker

2-4
uker

1-2
måneder

2-4
måneder

4-6
måneder

Måltider/
døgn

6

5-6

5

4-5

4

Barnets
vekt, kg

< 3-3,5

3,5-4

4-5

5-6,5

>6,5

Vann,
ml

90

120

150

180

210

Måle-
skjeer**

3

4

5

6

7

Ferdig
blanding, ml

100

130

170

200

230

VIKTIG: Morsmelk er spedbarnets beste føde og om ammingen avbrytes kan det være vanskelig å fortsette. Bruk av morsmel-
kerstatning kan minske tilgangen til morsmelk. Tenk på fordelene med amming før du introduserer morsmelkerstatning. Et variert 
kosthold er gunstig for ammende mødre. Foreldre skal informeres av helsepersonell når det gjelder barnets kost. Det er meget viktig 
å følge instruksjoner for tilberedning. Feil håndtering kan påvirke barnets helse. Nutramigen produktene er næringsmidler til spesielle 
medisinske formål og skal brukes under medisinsk tilsyn. Produktene skal ikke gis parenteralt.

**  Bruk måleskjeen som ligger i boksen.
 En strøken måleskje (4,5 g) pr 30 ml vann.
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VIKTIG: Morsmelk er spedbarnets beste føde og om ammingen avbrytes kan det være vanskelig å fortsette. Bruk av morsmelkerstatning kan minske 
tilgangen til morsmelk. Tenk på fordelene med amming før du introduserer morsmelkerstatning. Et variert kosthold er gunstig for ammende mødre. 
Foreldre skal informeres av helsepersonell når det gjelder barnets kost. Det er meget viktig å følge instruksjoner for tilberedning. Feil håndtering kan 
påvirke barnets helse. Nutramigen produktene er næringsmidler til spesielle medisinske formål og skal brukes under medisinsk tilsyn. Produktene skal 
ikke gis parenteralt.
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Nutramigen* 1

INGREDIENSER:
GLUKOSESIRUP, VEGETABILSKE OLJER (PALMOLEIN,
KOKOSNØTT, SOYA,SOLSIKKE MED HØYT OLJESYREINNHOLD), 
HØYGRADIG HYDROLYSERT KASEIN (FRA MELK), MODIFISERT 
MAISSTIVELSE, KALSIUMSITRAT, KALIUMFOSFAT, KALSIUM-
FOSFAT, OLJE FRA MORTIERELLA ALPINA, KALIUMKLORID, 
MAGNESIUMFOSFAT, OLJE FRA MIKROALGEN SCHIZOCHYTRI-
UM SP., KOLINKLORID, NATRIUMKLORID, L-CYSTIN, INOSITOL, 
L-TYROSIN, L-TRYPTOFAN, TAURIN, JERNSULFAT, L-KARNI-
TIN, VITAMIN E (DL-ALFA-TOKOFERYL-ACETAT), SINKSULFAT, 
VITAMIN C (ASKORBYLPALMITAT, ASKORBINSYRE), NIACIN 
(NIKOTINAMID), VITAMIN A (RETINYLPALMITAT), PANTO-
TENSYRE (KALSIUMPANTOTENAT), KOBBERSULFAT, TIAMIN 
(TIAMINHYDROKLORID), RIBOFLAVIN, VITAMIN B6 (PYRIDOKS-
INHYDROKLORID), MANGANSULFAT, NATRIUMJODID, FOLAT 
(FOLSYRE), NATRIUMMOLYBDAT, VITAMIN K (FYTOMENADION), 
KROMKLORID, NATRIUMSELENITT, BIOTIN (D-BIOTIN), VITAMIN D
(KOLEKALSIFEROL), VITAMIN B12 (CYANOKOBALAMIN).

NÆRINGSINNHOLD

ENERGI

FETT, HVORAV

- METTEDE FETTSYRER

- LINOLENSYRE

- α-LINOLENSYRE

- ARAKIDONSYRE (ARA)

- DOKOSAHEXAENSYRE (DHA)

KARBOHYDRATER, HVORAV:

- SUKKERARTER

PROTEIN

SALT

VITAMIN A, RE

VITAMIN D

VITAMIN E a-TOKOFEROL

VITAMIN K

VITAMIN C

TIAMIN

RIBOFLAVIN

NIACIN

VITAMIN B6

FOLAT, DFE

FOLSYRE

VITAMIN B12

BLOTIN

PANTOTENSYRE

NATRIUM

KALIUM

KLORID

KALSIUM

FOSFOR

MAGNESIUM

JERN

SINK

KOBBER

MANGAN

SELEN

KROM

MOLYBDEN

JOD

KOLIN

INOSITOL

L-KARNITIN

TAURIN

OSMOLARITET 270 mOsm/L
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PER 100 G
PULVER

2098 (501)

25

10

4

350

145

115

55

5,7

14

0,6

450

12,5

4,5

65

60

0,4

0,45

5

0,3

135

80

1,5

15

2,5

240

610

480

570

390

38

9

3,5

0,38

0,085

17,5

11

28

115

165

85

12,5

30

PER 100 ML
FERDIG BLANDING

284 (68)

3,4

1,35

0,54

47

19,5

15,5

7,4

0,77

1,88

0,08

61

1,68

0,61

8,7

8,1

0,054

0,061

0,67

0,04

18,2

10,8

0,2

2

0,34

32

82

65

76

52

5

1,21

0,47

0,05

0,011

2,4

1,48

3,8

15,5

22

11,4

1,68

4


